
 

          

 

 

Paramą maisto produktais keičia socialinės kortelės  

  

Šis tekstas yra parašytas lengvai suprantama kalba. 

  

Lengvai suprantama kalba reikalinga žmonėms, 

kuriems yra sunku suprasti įprastus tekstus. 

Lengvai suprantama kalba padeda jiems 

sužinoti naujos informacijos. 

Tokių tekstų jau yra įvairiose pasaulio šalyse. 

  

© Europos lengvai suprantamos kalbos logotipas. 

Daugiau informacijos rasite čia: 

https://www.inclusion-europe.eu/easy-to-read 

 

Nuo  2024 m. sausio 1 d. pradėjo veikti socialinės kortelės.  

Socialinė kortelė yra tokia kortelė, kuria galite atsiskaityti už prekes. 

Jeigu Jūs turėsite socialinę kortelę, 

Jūs pats galėsite pasirinkti,  

ką norėsite nusipirkti. Todėl: 

• Jums nereikės stovėti eilėse ir 

laukti maisto produktų, 

• Jūs galėsite patys pasirinkti tuos produktus, 

kurie Jums patinka ir yra Jums reikalingi, 

• Jūs galėsite pirkti produktus tada, 

https://www.inclusion-europe.eu/easy-to-read


kada Jums bus patogu. 

 

Kaip Jūs galite gauti socialinę kortelę? 

  

Jeigu norite gauti socialinę kortelę, 

Jūs turite kreiptis į: 

• Molėtų rajono savivaldybės Socialinės paramos skyrių arba 

• savo kaimo seniūniją. 

Kiekvienas rajonas yra suskirstytas į seniūnijas. 

Ten dirba žmonės, 

kurie Jums padės gauti socialinę kortelę. 

  

Kas gali gauti socialinę kortelę? 

Asmenys, kurių vidutinės mėnesinės pajamos vienam šeimos nariui  

neviršija 264,00 euro per mėnesį. 

Gali būti taikoma išimtis asmenims, kurių vidutinės  

mėnesinės pajamos vienam šeimos nariui neviršija 440,00 euro.  

Socialinę kortelę gali gauti žmonės, 

kurie turi mažai pinigų. 

Viena šeima gali turėti vieną socialinę kortelę. 

 

Ko reikia, kai pildote prašymo gauti socialinę kortelę formą? 

Kai pildote prašymo formą, yra parašytas parduotuvių sąrašas. 

• IKI, 

• Lidl, 

• Maxima. 

Jums reikia pažymėti tą parduotuvę, kurioje norėsite pirkti prekes. 

Jūs galite pasirinkti tik vieną parduotuvę. 

Parduotuvė pasirenkama vieneriems kalendoriniams metams. 

 

 Kur ir kada atsiimti socialinę kortelę? 

Jeigu norite gauti socialinę kortelę, 

Jums reikės parašyti prašymą. 



Prašymas yra dokumentas. 

Kai parašysite prašymą, darbuotojas Jums praneš: 

• kur, 

• kada, 

galėsite pasiimti socialinę kortelę. 

Darbuotojas Jums praneš, kur ir kada galite pasiimti socialinę kortelę. 

 Lėšų iš socialinių kortelių negalima išsigryninti. 

 

Kada į socialines korteles bus pervedami pinigai? 

Pinigai į kortelę bus pervedami 4 kartus per metus: 

• kovo 15 dieną , 

• birželio 14 dieną, 

• rugsėjo 15 dieną, 

• gruodžio 15 dieną. 

   

Socialine kortele žmonės pradėjo naudotis 

nuo 2024 metų kovo 15 dienos.  

Tai reiškia, kad socialinės kortelės jau veikia 

visoje Lietuvoje. 

 

Dėl informacijos galite gauti telefonu +370 620 96757. 

 

Jeigu norite sužinoti daugiau informacijos 

apie tai, kas gali gauti socialinę kortelę, 

galite paspausti mėlyną nuorodą: 

https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/nepasiturintys-gyventojai-turintys-socialines-korteles-patys-spres-

kokius-maisto-produktus-pirkti/ 

 

 

https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/nepasiturintys-gyventojai-turintys-socialines-korteles-patys-spres-kokius-maisto-produktus-pirkti/
https://socmin.lrv.lt/lt/naujienos/nepasiturintys-gyventojai-turintys-socialines-korteles-patys-spres-kokius-maisto-produktus-pirkti/

